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Ministerstwo Sportu i Turystyki ogłosiło dodatkowy nabór wniosków do

programu „Klub”. Dodatkowy nabór to szansa dla starachowickich klubów,

których wnioski zostały poprzednio odrzucone ze względów formalnych lub

nie złożyły w ogóle chęci udziału.

Przed tygodniem informowaliśmy Państwa o rozstrzygnięciach naboru wniosków na

realizację zadań w ramach Programu „KLUB”. Dofinansowanie przyznano ponad 2

tysiącom klubów z całej Polski. Pozytywnie zaopiniowano wówczas również wnioski

5 starachowickich stowarzyszeń.

W gronie wniosków

zaopiniowanych pozytywnie znalazło się pięć złożonych przez

starachowickie kluby. Wsparcie z programu „KLUB” otrzymają:

- Klub Sportowy Sportów Siłowych i Kulturystyki WIKING,

- SKS Star 1926 Starachowice,

- Starachowicki Klub Pływacki Barakuda,

- Integracyjna Akademia Piłkarska Starachowickiego Klubu Sportowego

STAR Starachowice,

- Katolicki Klub Sportowy Autonomiczna Sekcja Piłki Nożnej Juventa.

Pięć starachowickich klubów otrzyma łącznie 55 tysięcy złotych z ministerialnej puli.

WIKING na realizację swojego zadania otrzyma dofinansowanie w wysokości 15

tysięcy złotych. Pozostałe kluby otrzymają wsparcie w wysokości po 10 tysięcy

złotych.
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Ministerstwo Sportu i Turystyki nie rozdysponowało jednak całej

przeznaczonej na to zadanie puli finansowej i podjęło decyzję o ogłoszeniu

dodatkowego naboru. W dodatkowym naborze na kluby czeka ponad 7

milionów złotych. Zapraszamy starachowickie kluby do aktywnego udziału

w programie!

Kilka słów o programie

Program KLUB jest programem skierowany jest do klubów sportowych (działających

w formie stowarzyszenia), których podstawowym celem działalności statutowej jest

upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży oraz uczniowskich

klubów sportowych.

Program jest finansowany ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (FRKF),

którego dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki. Na realizację Programu w

2017 roku przeznaczona została kwota 30 milionów złotych. Zdecydowana

większość tej puli została już rozdysponowana w pierwszym naborze. W

dodatkowym naborze na kluby sportowe czeka kwota około 7,4 mln

złotych.

Zadanie „Program Klub”

realizowane jest poprzez dofinansowanie podstawowych elementów wpływających

na efektywne funkcjonowanie klubu sportowego – wynagrodzenia szkoleniowców

prowadzących zajęcia sportowe, organizację obozów sportowych lub zakup sprzętu

sportowego.

Zgodnie z ideą programu może być on realizowany w okresie od 2 stycznia do 30

listopada 2017 roku. Te ramy czasowe dotyczą pierwszego głównego naboru. W

przypadku dodatkowego naboru wniosków zadanie może być realizowane

w okresie od 1 lipca do 30 listopada 2017 roku.

Przypomnijmy, iż kluby sportowe mogą ubiegać się o dofinansowanie jednej lub

więcej niż jednej sekcji. Za jedną sekcję sportową uważa się wszystkich zawodników

w danym klubie uprawiających określony sport, niezależnie od dodatkowych

podziałów ze względu na wiek lub płeć. Klub ubiegający się o dofinansowanie jednej

sekcji wnioskuje o 10 000 zł. Klub ubiegający się o dofinansowanie więcej niż jednej

sekcji – wielosekcyjny – wnioskuje o 15 000 złotych.
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Termin składania wniosków

Wnioski w ramach dodatkowego naboru należy nadsyłać do dnia 14 lipca

2017 roku.

Wniosek musi być sporządzony na formularzu zamieszczonym w systemie AMODIT,

dostępnym pod adresem https://wnioski.msit.gov.pl. Wypełniony formularz należy

przesłać drogą elektroniczną. Jednocześnie po wypełnieniu elektronicznego

formularza wniosku należy go wydrukować, podpisać i wysłać pocztą (lub złożyć w

siedzibie MSiT) na adres: Ministerstwo Sportu i Turystyki, Departament Sportu dla

Wszystkich, 00-082 Warszawa, ul. Senatorska 14 z dopiskiem na kopercie „Program

„Klub” 2017 – II nabór”.

Rozpatrzenie wniosków złożonych w ramach dodatkowego naboru nastąpi nie

później niż do dnia 1 września 2017 roku. Ocena wniosków pod względem

formalnym oraz merytorycznym jest dokonywana przez członków komisji

oceniającej powołanej przez Ministra Sportu i Turystyki. Decyzję o udzieleniu

dofinansowania podejmuje Minister Sportu i Turystyki w formie pisemnej, po

zapoznaniu się z wynikami prac komisji oceniającej.

Szczegółowe informacje na temat dodatkowego naboru
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